
 

 

UCHWAŁA NR XXII/153/2017 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 95 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mieszkańców Gminy Milejczyce. 

§ 2. Osoby korzystające z pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ponoszą opłatę 

według poniższej tabeli: 

Dochód na osobę w stosunku do 

dochodu określonego 

w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy wyrażony 

w % 

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych w %: 

Osóby samotnie gospodarujących Osóby w rodzinie 

Do 100% bezpłatnie bezpłatnie 

Powyżej 100% do 150% 50 50 

Powyżej 150% do 200% 75 75 

Powyżej 200% 100 100 

§ 3. Opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych należy uiszczać z góry w terminie 

do 15-go dnia każdego miesiąca przelewem na rachunek bankowy lub w kasie podmiotu prowadzącego 

ośrodek lub mieszkanie chronione. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Mikołaj Koczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 166


		2018-01-08T11:32:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




